142-148

SERM. XXII. De versu 3 Psalms LXXVII, *Sicut deficiit funus, deficiant,* etc. — 1. Propheta utens optantis figura, visionis suæ certitudinem significat. 2. In figura propheta optantis, intelligenda divini decreti approbatio. 3. Quibus modis Deus ad pœnitentiam sollicitat. Flagellum Dei admonitio nostra est. Pœnitentia infructuosa et fructuosa. 4. Judicii futuræ fides tot aliis prædicationibus impletis firmatur. Martyrum sanguis semen. 5. Deus et justus et misericors. 6. Mutato reo iudex mutatur. 7. Peccator pereat, ne homo pereat. 8. Sicut funus deficiunt, qui peccata sua defendunt. 9. Misericordia Dei, quanta erga hominem. 10. Duo parentes ad vitam, et duo ad mortem.

148-154

SERM. XXIII. De versu 24 Psalms LXXIII, *Tenuisti manum dexteræ meæ;* et de visione Dei. — 1. Doctorum officium periculosum, auditorum securior conditio. 2. Condiscipuli omnes sub Christo magistro. Auditorum erga doctores officium. 3. Scripturæ sanctæ ad infirmitatem parvulorum aptata. 4. Auditores quinam carnales, quinam spirituales. 5. Intelligere non est nisi verum sentientis. De Deo falli, periculosum; mentiri, exitiosum. 6. Carnalis de Deo cogitatio. 7. Cor fidelis templum non angustum Deo. Timor habet angustias, amor latitudinem. 8. Dilatatio cordis ex charitate, quæ et arrha dicitur et pignus. Arrha et pignus quo differant. 9. Charitas verius arrha quam pignus dicitur. 10. Fons charitatis summum bonum. 11. Bona piis propria. 12. Homines et filii hominum unde distincti. 13. Charitas amatur, nec tamen sentitur. 14. Deus quomodo hic Moysi apparuit. 15. Deus absque sui mutatione apparuit ea specie qua voluit. 16. Deus a filiis videbitur sicut est. 17. Pacifici filii Dei. 18. Deus non nisi a pacificis videbitur.

154-163

SERM. XXIV. De versu 2 Psalms LXXXIII, *Deus, quis similis tibi?* — 1. Gratulatur fidelibus Dei zelo incensis contra idola. 2. Christianorum in paganos pietas. 3. Deo vero nec homo comparari debet, multo minus idolum Herculis, cuius titulus refellitur. 4. Quomodo petitur ut ne taceat, neque mitescat Deus. 5. Fidelium quorundam zelus contra idola. 6. Gratulatur civibus, quod romanus deos, Romæ dejectos, nolint stare Carthagine. 7. Deus irascendo mitis.

162-166

SERM. XXV. De versiculo 12 Psalms XCIII, *Beatus homo quem tu erudieris, Domine,* etc. — 1. Evangelium lex Testamenti Novi. Lex veteris promissa spiritualiter intelligenda. 2. Legis veteris servitus, cum Deus colitur propter terrena. Sursum cor. 3. Dies maligni ab initio peccati. 4. Maligni dies unde. 5. Dies maligni piis prosunt ad inveniendo dies bonos. 6. Dies boni qua conditione propositi. 7. Pax sequenda qualis præcipitur. Sursum cor. 8. Christus in paupere vestiendus et excipiendus.